
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Andrespol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Andrespolu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 50/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Patrycja Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

2. Joanna Cywińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Andrespol 

3. Wiesława Otto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Andrespol 

4. Sebastian Krzysztof Paliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Andrespol 

5. Piotr Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Andrespol 

6. Sławomir Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

7. Artur Adam Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kurowice 

2. Barbara Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Andrespol 

3. Anna Lauk-Żuraw, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Joanna Weronika Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

5. Natalia Wojdal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bukowiec 

6. Adam Dawid Ziętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Maria Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Andrespol 

2. Bartosz Dawid Karasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wiśniowa Góra 

3. Natalia Majek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łódź 

4. Andrzej Marian Nawocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

5. Anna Magdalena Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

6. Agata Woźny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Andrespol 

7. Wioletta Anna Zawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Maksymilian Jan Kazanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stróża 

2. Jan Mirosław Machała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Andrespol 

3. Katarzyna Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiśniowa Góra 

4. Łukasz Andrzej Samiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

5. Aneta Elżbieta Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wiśniowa Góra 

6. Ewa Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, Bedoń 

Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 Andrespol: 

 

1. Krzysztof Mieczysław Bomberski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bedoń Przykościelny 

2. Izabela Herkt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Maciej Sebastian Kościsty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

4. Grzegorz Marian Posiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

5. Dorota Maria Różańska-Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bedoń Przykościelny 

6. Tadeusz Stefan Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bedoń Przykościelny 

7. Jan Bogdan Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bedoń Przykościelny 

8. Mariusz Jan Woźny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu 

Wsi, Bedoń Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol: 

 

1. Janusz Stanisław Aftyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

2. Agnieszka Dorota Danielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowiec 

3. Paweł Dominik Jeziorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Andrespol 

4. Jolanta Krystyna Mozer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stróża 

5. Bożena Teresa Posiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa Góra 

6. Emilia Soszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 95-020 

Andrespol: 

 

1. Małgorzata Adamkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Janówka 

2. Aneta Bernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Justynów 

3. Sylwia Małgorzata Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Justynów 

4. Grażyna Barbara Piejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Janówka 

5. Małgorzata Ewa Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Janówka 

6. Iwona Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janówka 

7. Mirosława Walentyna Szwingal-Kryda, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Janówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Romuald Bulesowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Justynów 

2. Aleksandra Dominika Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gałków Mały 

3. Stanisław Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

4. Honorata Kołosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Janówka 

5. Daniel Wojciech Kuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Andrespol 

6. Magdalena Maria Polit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Justynów 

7. Agnieszka Beata Żentak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Aleksandra Kamila Bartnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

2. Marian Foks, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Justynów 

3. Dominika Natalia Jakubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Justynów 

4. Elżbieta Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gałków Mały 

5. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stróża 

6. Karol Kołosowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Janówka 

7. Łukasz Szot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowy Bedoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Joanna Białowąs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraszew 

2. Bożena Dulas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Andrespol 

3. Aleksandra Maria Foks-Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Justynów 

4. Paweł Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

5. Joanna Nastarowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

6. Małgorzata Jolanta Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Janówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. Tuszyńska 148, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Halina Helena Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

2. Mateusz Magacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Łódź 

3. Krzysztof Stanisław Mikinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stróża 

4. Renata Elżbieta Mikinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stróża 

5. Magdalena Iwona Perka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Stróża 

6. Marta Jagoda Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

7. Sławomir Paweł Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

8. Adam Wojciech Szaub, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróża 

9. Piotr Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gałków Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra ul. 

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Kinga Maria Ero-Karcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Andrespol 

2. Weronika Kępka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wiśniowa Góra 

3. Małgorzata Kłys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Andrespol 

4. Emilia Katarzyna Kowara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Stróża 

5. Karolina Stawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Bukowiec 

6. Olga Katarzyna Wosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wiśniowa Góra 

7. Adrianna Hanna Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 Andrespol: 

 

1. Olga Teresa Pietras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Katarzyna Soszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraszew 

3. Arkadiusz Adam Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stróża 

4. Aleksandra Ewa Więckowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wiśniowa Góra 

5. Julia Wiktoria Wójt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wiśniowa Góra 

6. Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 113, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Katarzyna Natalia Guttmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andrespol 

2. Jolanta Mikosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bedoń 

Przykościelny 

3. Bogusław Włodzimierz Perka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Stróża 

4. Grzegorz Adam Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stróża 

5. Sebastian Tadeusz Żuraw, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra 

ul. Tuszyńska 56, 95-020 Andrespol: 

 

1. Bożena Gabara, kierujący jednostką, zam. Andrespol 

2. Magdalena Gawęda, kierujący jednostką, zam. Wiśniowa Góra 

3. Agnieszka Magdalena Kępka, kierujący jednostką, zam. Wiśniowa Góra 

4. Dominika Skrzyńska-Rejniak, kierujący jednostką, zam. Wisniowa Góra 

 

 


